
Załącznik Nrl3do Protokołu Nr III/2002
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 30.12.2002r.

Uchwała Nr II1/36/2002 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 30 grudnia 2002r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Lichnowy na 2003r.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ 1.

Przyjmuje się plany Pracy Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy tj. Rewizyjnej, 
Budżetowej , Społeczno-Socjalnej oraz Rozwoju Gospodarczego, stanowiące odpowiednio 
załączniki Nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/  ^
'^RZEWC/j^M l CZĄCY 

Radominy

mgr Włatiysmw Nacel



Załącznik Nr 4. do Uchwały Nr III/36/2002
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30.12.2002 r.

Płan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy na 2O03r. 

Styczeń

1. Opracowanie sprawozdań Komisji za 2002 r.

Luty

1. Kontrola wykonania zadań finansowych z budżetu gminy w jednostkach 
oświatowych.

Marzec
1. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach 

Kwiecień

1. Badanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2002 r.
2. Przedłożenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

Maj
1. Kontrola stanu urządzeń melioracyjnych.
2. Kontrola wydatkowania pieniędzy z budżetu gminy na melioracje w 2002r. 

Lipiec

1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2003 r.

Październik
1. Kontrola działań na rzecz ochrony środowiska.

Grudzień

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2004 r.
2. Zaopiniowanie planów pracy Rady Gminy oraz komisji stałych na 2004 r.

Przewodniczący
Kor

Zbignięw Puzio



Załącznik N r .^
Do Uchwały Nr 111/36/2002 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 30 grudnia 2002r.

Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Lichnowy na 2003 rok

Przedmiotem działania Komisji Budżetowej będzie:
♦ opiniowanie projektu budżetu,
♦ opiniowanie zmian planu dochodów związanych z wprowadzeniem w trakcie 

roku budżetowego zmianami kwot celowych przekazywanych z budżetu 
państwa oraz budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego,

♦ opiniowanie przenoszenia wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z 
planowanym przeznaczeniem wydatków,

♦ opiniowanie zmian w planie dochodów jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikające ze zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw.

Komisja budżetowa pracować będzie zgodnie z planem pracy Rady Gminy 
Lichnowy oraz w ramach potrzeb komórki finansowej Urzędu Gminy.

Przewodni

Jerzy Bednarek



Plan pracy Komisji Społeczno-Socjalnej na 2003r.
Luty

1. Zaopiniowanie :
programu działalności Rady Gminy i Wójta Gminy na lata 2003-2006. 
budżetu gminy na 2003r.

2. Raport o stanie i funkcjonowaniu placówek oświatowych na terenie gminy Lichnowy.
3. Praca zespołu wyjazdowego po placówkach oświatowych.
Kwiecień

1. Zaopiniowanie :
sprawozdania Wójta Gminy Lichnowy z wykonania uchwały budżetowej za 2002r. 
sprawozdania z działalności GOPS w Lichnowach, 
informacji z działalności OSP za 2002r.
sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2002r.

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Lichnowy za 2002r.
3. Przyjęcie regulaminu gminnego konkursu „Piękna posesja”.
4. Praca zespołu wyjazdowego po jednostkach OSP na terenie Lichnów.
Czerwiec

1. Przyjęcie strategii rozwoju gminy.
2. Zaopiniowanie informacji o stanie bezrobocia i działaniach podjętych w celu łagodzenia 

jego skutków.

Sierpień

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2003r.
2. Zaopiniowanie sprawozdania GOPS w Lichnowach za I półrocze 2003r
3. Zaopiniowanie sprawozdania GOKiS w Lichnowach za I półrocze 2003r.
4. Ocena funkcjonowania bibliotek i stanu czytelnictwa na terenie gminy.
5. Zaopiniowanie informacji o aktualnej sytuacji w rolnictwie na terenie gminy.
6. Przegląd szkół pod względem przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego 2003/2004. 
Październik

1. Zaopiniowanie sprawozdania placówek oświatowych z pracy dydaktyczno- 
wychowawczej za rok szkolny 2002/2003.

2. Ochrona środowiska , przyrody -  aktualny stan i kierunki działania.

Grudzień

1. Zaopiniowanie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych.
2. Ocena aktualnego stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy.
3. Informacja z realizacji zadań zleconych gminie.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2004r.
5. Plan pracy Komisji Społeczno-Socjalnej na 2004r.
6. Sporządzenie sprawozdania Komisji z wykonania planu pracy za 2003r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/36/2002
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2002r.



Załącznik Nr*j do Uchwały Nr III/3 6/2002
Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.12.2002r.

PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2003 ROK

LUTY

1. Zapoznanie się z programem Rady Gminy Lichnowy i Wójta Gminy na 2003 -  
2006 r.

2. Analiza budżetu gminy na 2003 rok .

3. Zaopiniowanie raportu o stanie i funkcjonowaniu placówek oświatowych na 
terenie Gminy Lichnowy .

4. Propozycja zmian organizacyjnych w oświacie .

MARZEC

1. Zagrożenia klęskowe na terenie Gminy Lichnowy .

2. Wyjazd wspólnie z Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych do 

strażnicy wałowej w Lisewie i Borętach .
KWIECIEŃ

1. Zaopiniowanie :

- sprawozdania z wykonania budżetu za 2002 rok

- sprawozdanie z działalności GOPS w Lichnowach na 2002 rok 
informacji z działalności OSP na terenie Gminy Lichnowy za 2002 rok

- informacji o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Lichnowy za 
2002 rok.

- sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z 

działalności za 2002 r.

2. Omówienie regulaminu konkursu „Piękna Posesja”

KWIECIEŃ / MAJ

1. Wyjazd Komisji Rozwoju Gospodarczego w celu lustracji stanu dróg gminnych i 

placów.



CZERWIEC

1. Zaopiniowanie Strategii Rozwoju Gminy .

2. Omówienie aktualnego stanu dróg , ulic i placów oraz ocena funkcjonowania 

komunikacji publicznej na terenie gminy .

3. Zapoznanie się z informacją o stanie bezrobocia i podjętych działaniach w celu 

łagodzenia jego skutków.
SIERPIEŃ

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2003 r.
2. Zaopiniowanie :

- sprawozdanie GOPS w Lichnowach za I półrocze 2003 r.

- sprawozdanie GOKiS w Lichnowach za I półrocze 2003 r.

3. Analiza funkcjonowania bibliotek i systemu czytelnictwa na terenie gminy.

4. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w rolnictwie na terenie Gminy Lichnowy. 

PAŹDZIERNIK

1. Analiza sprawozdania placówek oświatowych z pracy dydaktyczno-wychowawczej 
za rok szkolny 2002/2003.

2. Aktualny stan i kierunki w sprawie ochrony środowiska i przyrody.

GRUDZIEŃ

1. Omówienie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych.

2. Zapoznanie się z informacją z realizacji zadań zleconych gminie.

3. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie gminy.

GRUDZIEŃ

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2004 r.

2. Plan pracy Rady Gminy Lichnowy oraz Komisji Stałych na rok 2004.


